名称 刘连红

性别 女

身份证号 110102xxxxxxxxxxxx

国籍 中国

住所/通讯地址 无锡市锡山区东港镇港下

是否取得其他国家或地区的居留权 否

在上市公司任职情况 无

（六）信息披露义务人一致行动人：顾萃

名称 顾萃

性别 男

身份证号 320222xxxxxxxxxxxx

国籍 中国

住所/通讯地址 无锡市锡山区东港镇港下

是否取得其他国家或地区的居留权 否

在上市公司任职情况 董事长

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系说明

红豆集团为通用股份的控股股东，并通过控股子公司红豆国际投资间接持有通用股份

24,000,000股股份。 周海江、周海燕、刘连红、顾萃4名一致行动人合计持有红豆集团的股

权比例为83.51%，为通用股份的实际控制人，其中：周海江与周海燕为兄妹关系，周海江与

刘连红为夫妻关系，周海燕与顾萃为夫妻关系。 此外，周海江、顾萃分别直接持有通用股份

3,832,408股、11,270,360股股股份。

三、在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的

情况

截至本报告书签署之日，红豆集团持有江苏红豆实业股份有限公司（证券简称：红豆股

份；证券代码：600400）1,352,708,418股股份，股权比例58.90%。周海江持有红豆股份58,

063,491股股份，股权比例为2.53%。

第二节 本次权益变动的目的及未来持股计划

一、权益变动目的

红豆集团于2025年4月1日与江苏省苏豪控股集团有限公司签署了 《江苏省苏豪控股

集团有限公司与红豆集团有限公司关于江苏通用科技股份有限公司股份转让协议书》，拟

通过协议转让方式将持有的上市公司389,425,230股无限售流通股转让给江苏省苏豪控股

集团有限公司， 占上市公司总股本的24.50%, 占上市公司目前剔除回购账户股份4,608,

200股后总股本1,584,882,535股的24.57%。

协议转让股份过户登记完成后， 红豆集团及其一致行动人持股数量由696,423,058股

变更为306,997,828股，持股比例下降24.50%（剔除回购账户股份后比例为24.57%），触发

本次权益变动及相应信息披露义务。

二、未来十二个月股份的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人及一致行动人在未来12个

月内没有其他股份增减持计划。 如未来信息披露义务人有进一步的计划，将严格遵守相关

规定及时披露。

第三节 本次权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况如下：

股东

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

红豆集团有限公司 657,320,290 41.35% 267,895,060 16.85%

无锡红豆国际投资有限公司 24,000,000 1.51% 24,000,000 1.51%

周海江 3,832,408 0.24% 3,832,408 0.24%

周海燕 - - - -

刘连红 - - - -

顾萃 11,270,360 0.71% 11,270,360 0.71%

信息披露义务人

及其一致行动人合计

696,423,058 43.81% 306,997,828 19.31%

本次权益变动后，上市公司控股股东变更为江苏省苏豪控股集团有限公司，实际控制

人变更为江苏省政府国有资产监督管理委员会。

二、权益变动方式

（一）控股股东协议转让股份

2025年4月1日，公司控股股东红豆集团与苏豪控股签订了《股份转让协议书》。根据协

议内容， 苏豪控股受让红豆集团合计持有的389,425,230股公司股份， 占公司总股本的

24.50%（占公司目前剔除回购账户股份4,608,200股后总股本1,584,882,535股的

24.57%）。 转让价格每股人民币5.44元，转让价款合计人民币2,118,473,251.20元。 本次协

议转让完成后，红豆集团持有的公司股份将由657,320,290股减少至267,895,060股，持股

比例由41.35%减少至16.85%；苏豪控股持有的公司股份变为389,425,230股，持股比例为

24.50%（占公司目前剔除回购账户股份4,608,200股后总股本1,584,882,535股的

24.57%）。

本次股份转让协议的主要内容如下：

（一）协议签署主体

甲方：江苏省苏豪控股集团有限公司

乙方：红豆集团有限公司

目标公司：江苏通用科技股份有限公司

（二）协议主要内容

第一条 标的股份转让

1.1� 截至本协议签署之日， 红豆集团持有目标公司无限售条件的A股流通股数量为

657,320,290股。 本次交易项下的标的股份， 系指转让方向受让方合计转让目标公司的